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Zaproszenie do konsultacji 
  

             Fundacja Konwent Klubów i Centrów Integracji Społecznej w Janowie Lubelskim,  

we współpracy Ogólnopolskim Konwentem Centrów Usług Społecznych, realizuje projekt  

„Monitoring skuteczności partycypacji NGO w lokalnych programach usług 

społecznych”, finansowany w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw  

Obywatelskich Nowe FIO na lata 2021-2030.  

Celem projektu jest wzmocnienie kompetencji organizacji obywatelskich, m.in. poprzez 

wspólnie opracowanym przez środowisko organizacji pozarządowych i podmiotów 

ekonomii społecznej dokumentu - Atlas mechanizmu monitoringu skuteczności 

partycypacji. Dokument ten będzie propozycją wypracowanych i ujednoliconych 

standardów działania NGO w obszarze usług społecznych, umożliwienia tworzenia i 

rozwijania porozumień w ramach sektora NGO oraz porozumień międzyinstytucjonalnych 

dla aktywnego włączania organizacji obywatelskich do lokalnych polityk rozwoju, w tym 

polityk zaspokajania potrzeb społecznych i socjalnych (usług społecznych) społeczności 

lokalnych gmin. 

 

              W związku z trwającymi pracami dotyczącymi opracowania w/w dokumentu 

zapraszamy do konsultacji projektu dokumentu w zakresie: 

- określenia sfer partycypacji NGO w relacjach z instytucjami zarządzającymi 

(CUSy/OPSy), które będą poddawane monitoringowi;  

- propozycji mierników i wskaźników oceny stopnia partycypacji i postępu zmierzającego  

do podnoszenia skuteczności udziału NGO we współpracy w obszarze usług społecznych;  

- wskazania punktów sieci monitoringu z określeniem ich zadań i funkcji, tj. realizatorów 

prac monitorujących (lokalne NGO), a także centrum monitoringu, w którym będą 

archiwizowane i przetwarzane informacje, a następnie poddawane analizom; 

-  propozycji technik prac monitorujących wraz z wzorami formularzy. 

 

Propozycje zmian prosimy kierować na adres e-mail 

obserwatorium@fundacjakiscis.pl do dnia 25 października 2024r. 

   

Jednocześnie zapraszamy na spotkanie podsumowujące konsultacyjne, które odbędzie 

się w dniu 28 października 2024 r. o godz. 17.00 w formule online pod linkiem 
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Konsultacje Atlas mechanizmu monitoringu skuteczności partycypacji  

Poniedziałek, 28 października · 17:00–19:00 

Strefa czasowa: Europe/Warsaw 

Informacje dla uczestników rozmowy w Google Meet 

Link do rozmowy wideo: https://meet.google.com/erw-kynb-mzx 

 

 

Serdecznie zapraszamy 


